

سند / چرا موتلفه منصور را ترور کرد؟

۱۲ تیر ۱۳۹۳ ساعت ۳:۳۷

شهید حاج صادق امانی در دادگاه، دلاورانه از خود و مشی انقلابی اعضا دفاع کرد و با اشاره به حوادث خونین ۱۵ خرداد ۴۲ گفت: «ما با بررسی اوضاع به این نتیجه رسیدیم که پاسخ به این مسأله از لوله تفنگ می‌تواند خارج شود.» سرانجام در پگاه ۲۶ خرداد ۱۳۴۴ شمسی، حاج صادق امانی، محمد بخارایی، مرتضی نیک‌نژاد و رضا صفارهرندی، به جرم قتل نخست وزیر اعدام شدند و به لقاءالله پیوستند. سند زیر و متن آن، بیانیه‌ای است که طی آن، اعضای موتلفه به بیان اهداف و مقاصد خود پرداخته‌اند:

ایران - تهران محرک و هدف مادر شروع
جاذبات مثبت

از باید با تمام قوا هر استعمارگری را بخارج از مرز ایران بیرون راند .

۱- باید حکومت فوری شاه عامل منور استعمارگران محو گردد .

۲- این هیئت کشیف حاکم است که ننگ استعمار را به ملت مسلمان ایران تحمیل نموده است نه آنکه ملت خود پذیرفته باشد .

۳- پدید آمدن حکومتی مستقل و ملی برپایه های عدالت اجتماعی اسلام .

۴- برای ایجاد یک حکومت ملی و اسلامی تا مرز خون به پیش .

۵- این دستگاه ضد ملی و ضد اسلامی را بر سمیت نفی شناسیم

و به آنان هیچگونه محاکمه ای پس نخواهیم داد و نشر

هر خبری بعنوان محاکمه ما نذب محض است و این عقابتی

است که بر ملت ایران و جهانیان عرضه داشته ایم .



از این برکنار نموده می چند قبلة هیئت اطلاع علی دولت ایران و مقامات صلاحیته را از خود و خارجي قرار گرفته است .

۱- باید با تمام قوا هر استعمارگری را به خارج از مرز ایران بیرون راند.

۲- باید حکومت فوری شاه عامل منفور استعمارگران محو گردد.

۳- این هیئت کشیف حاکمه است که ننگ استعمار را به ملت مسلمان ایران تحمیل نموده است، نه آنکه ملت، خود پذیرفته باشد.

۴- پدید آمدن حکومتی مستقل و ملی برپایه های عدالت اجتماعی اسلام.

۵- برای ایجاد یک حکومت ملی و اسلامی تا مرز خون به پیش.

۶- این دستگاه ضدملی و ضداسلامی را به رسمیت نمی‌شناسیم و به آنان هیچ‌گونه محاکمه‌ای پس نخواهیم داد و نشر هر خبری به عنوان محاکمه ما کذب محض است و این حقایقی است که بر ملت ایران و جهانیان عرضه داشتیم.

توضیح حاشیه متن:

از این برگ، نسخه‌هایی چند، قبلا جهت اطلاع عموم، در اختیار ملت ایران و مقامات صلاحیت‌دار داخلی و خارجی قرار گرفته است.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/27443/ترور-منصور-موتلفه-چرا-سند>